Tot asemenea vor fi avizați și acei ascultători ai cursurilor financiare de concipiști, contabilitate și perceptorat, cărora li s'a încuviințat stipendiu.

Aceste cursuri le pot cerceta însă și aceia cari se îngrijesc înșiși de încvartirare.

La prezentare în 31 Martie a. c. 8 ore a. m. toți ascultătorii își vor aduce documentele de calificățiune

Sibiu, 16/3 Martie 1919.

Dr. Aurel Vlad m. p.
șeful resortului finanțelor.

Dela cercul meseriașilor sibieni

Convocare

Conformându-mă hotărârii consiliului (sfatului) meseriașilor și comercianților noștri, luată în întrunirea de aseară, convoc prin aceasta pe toți măiestrii și comercianții români sibieni la

Luni: *Serena*, dramă în 4 acte, cu artistul E. K. Titz.

Inceputul la ora: 6¹/₂ și 8¹/₂ seara.

„VOILEANA”, cassă de economii societate pe acții în Voila.

Convocare

P. T. Domnii acționari ai casei de economii «VOILEANA» societate pe acții în Voila, se convoacă la

a XV-a adunare generală ordinară,

care se va ține în *1/14 Aprilie 1919 la 2 ore d. a.* în localul institutului cu următoarea:

Ordine de zi:

1. *Raportul direcțiunii, și al comitetului de supraveghiere despre activitatea societății pe anul 1918.*
2. *Prezentarea bilanțului încheiat cu 31 Decembrie 1918.*
3. *Impărțirea profitului curat.*
4.